ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 061/2018 HOM.

Edição 3 — Ano 1
18 de dezembro de 2018

Página 2

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

__D4A7__

CONTRATOS

CONTRATOS

Edição 3 — Ano 1
18 de dezembro de 2018

Página 3

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

Edição 3 — Ano 1
18 de dezembro de 2018

Página 4

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

__D4A6__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 061/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 061-2018-PP – REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a HOMOLOGAÇÃO
do processo licitatório Pregão Presencial nº 061-2018-PP – Registro de Preços, objetivando o Registro
de preços para Fornecimento de refeições prontas em marmitex e tipo self service para atender as
necessidades das Secretarias deste município, compreendendo o fornecimento de todo o material de
consumo necessário, assim como dos equipamentos adequados à execução contratual. Considerando
as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da
empresa: HELENICE DE SOUZA SANTOS ME – CNPJ: 19.095.978/0001-02 vencedora do lote 01 com
o valor global de R$ 80.100,00(oitenta mil e cem reais) e do lote 02 com o valor global R$
240.300,00(duzentos e quarenta mil e trezentos reais). Rio Real/BA, 18 de dezembro de 2018, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 3 — Ano 1
18 de dezembro de 2018

Página 5

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

		2018-12-18T16:17:43-0300